

# Innobeat ApS

C/O GrowAAL East, Fredrik Bajers Vej 300, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 42 96 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

**Henrik Tryon**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Innobeat ApS  
C/O GrowAAL East  
Fredrik Bajers Vej 300  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 40 42 96 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Casper Fonseca Munk Panah, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling af software og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 369 mod t.kr. -23 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. De første 4 regnskabsår har været påvirket af at være opstartsår.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen drift kan reetablere selskabskapitalen indenfor 3-5 år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>369.339</b>	<b>-23</b>
1 Personaleomkostninger	-851.326	-172
Øvrige finansielle omkostninger	-22.678	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-504.665</b>	<b>-197</b>
Skat af årets resultat	110.709	43
<b>Årets resultat</b>	<b>-393.956</b>	<b>-154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-393.956	-154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-393.956</b>	<b>-154</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	5.524	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.524	3
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.524</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.188	61
Udsudte skatteaktiver	153.394	43
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	171.582	104
Likvide beholdninger	0	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>171.582</b>	<b>112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>177.106</b>	<b>115</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-495.476	-101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-455.476</b>	<b>-61</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	355.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.250	0
Gæld til pengeinstitutter	40.600	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	59.600	58
Periodeafgrænsningsposter	165.132	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.332	176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>632.582</b>	<b>176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>177.106</b>	<b>115</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	839.334	171
Pensioner	4.892	0
Andre omkostninger til social sikring	7.100	1
	<u>851.326</u>	<u>172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	355.250	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<u>355.250</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>87.500</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
